

บัญชีรายละเอียดการจัดซื้อบริการเครื่องมือและอุปกรณ์พิเศษ และค่าซ่อมบำรุงเร่งด่วน
โดยวิธีประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)
ประกอบรายงาน ที่ กท 0441.27/ ลง ก.พ.58

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
			บาท	บาท		
	งานโครงการขุดลอกบึงสีไฟ อ.เมือง จ.พิจิตร					
	ซื้อบริการเครื่องมือและอุปกรณ์พิเศษ					
1.	ซื้อบริการรถไถยกตัด วันละ 4,000 บาท/คัน 10 คัน	90 วัน		40,000.00	3,600,000.00	
2.	ซื้อบริการรถยนต์บรรทุก 10 คัน วันละ 3,000 บาท/คัน 15 คัน	90 วัน		45,000.00	4,050,000.00	
	ค่าซ่อมบำรุงเร่งด่วน					
	1. ชิ้นส่วนซ่อม รถไถยกตัดสายพาน KOMATSU แบบ PC 220-6 หมายเลข ทบ.32725, ทบ.32748, ทบ.32752, สังกัด พัน.ช.คมศ. และ หมายเลข ทบ.29261, ทบ.33006 สังกัด ช.พัน.602					
3.	600-181-6740 ELEMENT ASS'Y	5 EA		7,200.00	36,000.00	
4.	600-181-6820 ELEMENT ASS'Y	5 EA		3,500.00	17,500.00	
5.	20Y-03-28292 HOSE	5 EA		3,400.00	17,000.00	
6.	07289-00055 CLAMP	20 EA		260.00	5,200.00	
7.	20Y-03-21890 HOSE	5 EA		3,100.00	15,500.00	
8.	20Y-60-21510 ELEMENT	5 EA		4,829.00	24,145.00	
9.	6735-11-5530 MUFFLER	5 EA		11,252.00	56,260.00	
10.	703-09-95320 SEAL	30 EA		1,600.00	48,000.00	
11.	07000-15090 O-RING	10 EA		130.00	1,300.00	
12.	07000-02115 O-RING	5 EA		170.00	850.00	
13.	20Y-30-00022 CARRIER ROLLER ASS'Y	20 EA		10,000.00	200,000.00	
14.	206-30-55150 SEAL	10 EA		1,300.00	13,000.00	
15.	09370-00070 U-PACKING	10 EA		1,270.00	12,700.00	
16.	07155-00720 RING	10 EA		1,000.00	10,000.00	
17.	20Y-27-11581 SPROCKET	10 EA		12,000.00	120,000.00	
18.	20Y-27-11561 BOLT	200 EA		300.00	60,000.00	
19.	07959-20001 VALVE	10 EA		1,400.00	14,000.00	
20.	205-70-74180 CUTTER L.H.	5 EA		6,000.00	30,000.00	
21.	205-70-74190 CUTTER R.H.	5 EA		6,000.00	30,000.00	
22.	176-32-11210 BOLT SHOE	40 EA		260.00	10,400.00	
23.	01803-02430 NUT	40 EA		10.00	400.00	
24.	20Y-06-21480 WORK LAMP ASS'Y	5 EA		7,047.00	35,235.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	บาท	
25	205-70-73160	PIN	10 EA	21,940.00	219,400.00	
26	205-70-73190	BOLT	10 EA	870.00	8,700.00	
27	01580-12016	NUT	20 EA	100.00	2,000.00	
28	205-70-74381	SPACER	5 EA	12,700.00	63,500.00	
29	20Y-01-29210	HOSE	5 EA	16,700.00	83,500.00	
30	6732-81-3380	BELT	5 EA	4,900.00	24,500.00	
31	6732-71-6110	CARTRIDGE	5 EA	880.00	4,400.00	
32	600-311-9101	FUEL FILTER ASS'Y	5 EA	5,300.00	26,500.00	
33	6735-51-5140	CARTRIDGE	5 EA	880.00	4,400.00	
34	600-411-1151	CARTRIDGE	5 EA	2,480.00	12,400.00	
35	20Y-03-22110	CAP	5 EA	1,500.00	7,500.00	
36	203-03-61640	TANK	5 EA	6,000.00	30,000.00	
37	20Y-62-21830	HOSE	5 EA	9,600.00	48,000.00	
38	20Y-06-11770	BLADE	5 EA	2,400.00	12,000.00	
39	20Y-32-21110	SHOE TRACK	5 EA	3,920.00	19,600.00	
40	20Y-30-00014	TRACK ROLLER ASS'Y	5 EA	14,500.00	72,500.00	
41	20Y-30-11340	BOLT	20 EA	311.00	6,220.00	
42	20Y-32-11240	SEAL DUST REGULAR W-TYP	860 EA	120.00	103,200.00	
43	20Y-32-11260	SEAL DUST MASTER W-TYPE	40 EA	290.00	11,600.00	
44	20Y-32-11210	BOLT SHOE	#### EA	60.00	108,000.00	
45	154-32-31220	NUT SHOE	#### EA	30.00	54,000.00	
46	205-70-19570	TOOTH	25 EA	2,000.00	50,000.00	
47	09244-02496	PIN	25 EA	700.00	17,500.00	
48	205-70-73270	PIN	10 EA	22,700.00	227,000.00	
49	205-70-67150	BUSHING	10 EA	7,060.00	70,600.00	
50	205-70-73180	BUSHING	10 EA	4,000.00	40,000.00	
51	21K-70-12180	SEAL	20 EA	1,200.00	24,000.00	
52	205-70-62140	SEAL	10 EA	1,200.00	12,000.00	
53	205-70-72130	BUSHING	10 EA	7,600.00	76,000.00	
54	205-70-62150	SEAL	10 EA	1,700.00	17,000.00	
55	205-70-73280	O-RING	10 EA	460.00	4,600.00	
56	21T-09-11460	O-RING	20 EA	160.00	3,200.00	
57	20Y-62-21442	HOSE	5 EA	17,200.00	86,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท		บาท		
58	20Y-62-21430 HOSE	5 EA	17,800.00		89,000.00		
	2. ชิ้นส่วนซ่อม รถไถยนต์ SUMSUNG แบบ SE 210 หมายเลข ทบ.27800, ทบ.30418 และ ทบ.31019 สังกัด พัน.ช.คมศ.						
59	W0033071 BOLT NUT	800 EA	45.00		36,000.00		
60	9213-16000 WASHER SPRING	224 EA	40.00		8,960.00		
61	9011-21618 BLOT-HEX HD	224 EA	95.00		21,280.00		
62	1081-00090 ROLLER ASSY-LWR	40 EA	11,400.00		456,000.00		
63	9481-10003 NIPPLE-GREASE	4 EA	80.00		320.00		
64	1066-05220 GLASS-W/S LOWER	2 EA	14,500.00		29,000.00		
65	GN4224F0 RING-BACK UP	4 EA	1,210.00		4,840.00		
66	1066-09930 RUBBER-STDE	4 EA	9,850.00		39,400.00		
67	FU0910F0 PACKING	4 EA	6,220.00		24,880.00		
68	FD3596F0 SEAL-DUST	4 EA	4,380.00		17,520.00		
69	9572-21250 STRIP-WERTHER	2 EA	8,500.00		17,000.00		
	3. ชิ้นส่วนซ่อม รถลากถางขนาดกลาง KOMATSU แบบ D85E-SS-2A หมายเลข ทบ.29014 และ ทบ.29015 สังกัด พัน.ช.คมศ. และ หมายเลข ทบ.27114 สังกัด ช.พัน.602						
	E-92						
70	362-43-34150 CABLE	6 EA	9,600.00		57,600.00		
	<u>T2110-01A3 T-4</u>						
71	707-29-95730 HEAD, CYLINDER	3 EA	46,440.00		139,320.00		
72	707-52-10660 BUSHING	3 EA	2,028.00		6,084.00		
73	707-51-65211 PACKING, ROD (K8)	3 EA	2,820.00		8,460.00		
74	07000-02095 O-RING (K8)	3 EA	144.00		432.00		
75	070000-12090 O-RING (K8)	3 EA	202.00		606.00		
76	707-35-52780 RING, BACK-UP (K8)	3 EA	528.00		1,584.00		
77	07179-12079 RING, SNAP	3 EA	144.00		432.00		
78	144-63-92170 SEAL, DUST	3 EA	2,578.00		7,734.00		
79	707-44-95180 RING, PISTON (K8)	3 EA	7,818.00		23,454.00		
80	707-39-95120 RING, WEAR (K8)	6 EA	1,356.00		8,136.00		
	<u>T2150-01AO T-18</u>						
81	707-27-14761 HEAD, CYLINDER	3 EA	36,600.00		109,800.00		
82	707-52-10700 BUSHING	3 EA	1,482.00		4,446.00		
83	707-51-70211 PACKING, ROD (K9)	3 EA	3,310.00		9,930.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	บาท	
84	07000-12135 O-RING (K9)	3 EA	285.00	855.00		
85	07146-02136 RING, BACK-UP (K9)	3 EA	345.00	1,035.00		
86	144-63-95170 SEAL, DUST (K9)	3 EA	2,970.00	8,910.00		
87	07179-12084 RING, SNAP	3 EA	168.00	504.00		
88	707-36-14120 PISTON	3 EA	22,400.00	67,200.00		
89	707-44-14180 RING, PISTON (K9)	3 EA	3,200.00	9,600.00		
90	07156-01417 RING, WEAK (K9)	3 EA	1,480.00	4,440.00		
	<u>T2460-01AO T-24</u>					
91	707-27-14781 HEAD, CYLINDER	3 EA	36,600.00	109,800.00		
92	707-52-10700 BUSHING	3 EA	1,482.00	4,446.00		
93	707-51-70211 PACKING, ROD (K10)	3 EA	3,310.00	9,930.00		
94	0700-12135 O-RING (K10)	3 EA	288.00	864.00		
95	07146-02136 RING, BACK-UP (K10)	3 EA	345.00	1,035.00		
96	144-63-95170 SEAL, DUST (K10)	3 EA	2,970.00	8,910.00		
97	07179-12084 RING, SNAP	3 EA	168.00	504.00		
98	707-36-14120 PISTON	3 EA	22,400.00	67,200.00		
99	707-44-14180 RING, PISTON (K10)	3 EA	3,200.00	9,600.00		
100	07156-01417 RING, WEAR (K10)	3 EA	1,480.00	4,440.00		
101	07165-15252 NUT	3 EA	10,560.00	31,680.00		
	4. ชิ้นส่วนซ่อม ระบาย.เทท้าย 10 ตัน ISUZU แบบ FXZ23 NFY หมายเลข ทบ.23345, ทบ.31087 สังกัด พัน.ช.คมศ. และ หมายเลข ทบ. 31086, 31093, 31097 สังกัด ช.พัน.602					
102	1-14369-056-1 HOSE	5 EA	1,320.00	6,600.00		
103	1-09707-084-1 CLAMP	10 EA	150.00	1,500.00		
104	1-11711-041-0 INSERT EX	30 EA	1,780.00	53,400.00		
105	1-11715-046-0 INSERT IN	30 EA	1,680.00	50,400.00		
106	1-11721-008-0 GUIDE	60 EA	257.00	15,420.00		
107	1-11261-094-1 LINER	30 EA	7,140.00	214,200.00		
108	1-11760-268-1 GUIDE OIL	5 EA	985.00	4,925.00		
109	1-12551-089-0 VALVE IN	30 EA	1,447.00	43,410.00		
110	1-12552-050-0 VALVE EX	30 EA	1,847.00	55,410.00		
111	1-11599-005-0 WASHER	20 EA	1,747.00	34,940.00		
112	1-12111-424-0 PISTON	30 EA	5,680.00	170,400.00		
113	1-12211-008-0 PIN-KIT PISTON	30 EA	960.00	28,800.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	บาท	บาท	บาท	
114	1-12331-162-0 FLYWHEEL	5 EA	44,000.00		220,000.00		
115	1-09800-156-0 BEARING	5 EA	347.00		1,735.00		
116	1-13721-303-0 PIPE	5 EA	1,897.00		9,485.00		
117	1-13721-304-0 PIPE	5 EA	2,397.00		11,985.00		
118	1-13770-037-0 THERMOSTAT	5 EA	2,797.00		13,985.00		
119	1-09800-155-0 BEARING	5 EA	247.00		1,235.00		
120	1-09800-196-0 BEARING	5 EA	917.00		4,585.00		
121	1-13671-143-0 V-BELT	10 EA	1,625.00		16,250.00		
122	5-81126-002-0 BRUSH(+)	10 EA	650.00		6,500.00		
123	1-81116-048-0 BRUSH(-)	10 EA	650.00		6,500.00		
124	5-09800-041-0 BEARING	10 EA	1,650.00		16,500.00		
125	5-81129-092-0 BALL	5 EA	75.00		375.00		
126	5-81215-018-0 BRUSH	10 EA	180.00		1,800.00		
127	1-81219-097-0 RECTIFIRE(+)	5 EA	2,570.00		12,850.00		
128	1-81219-096-0 RECTIFIRE(-)	5 EA	1,980.00		9,900.00		
129	5-81229-104-0 BEARING A	5 EA	950.00		4,750.00		
130	5-81229-576-0 BEARING B	5 EA	1,250.00		6,250.00		
131	9-15339-051-0 COVER	30 EA	150.00		4,500.00		
132	1-09675-086-0 BOLT	15 EA	285.00		4,275.00		
133	1-15311-157-0 NOZZLE ASSY	30 EA	2,397.00		71,910.00		
134	9-0957-1408-0 GASKET	60 EA	60.00		3,600.00		
135	1-09623-053-0 GASKET	5 EA	140.00		700.00		
136	9-81225-071-0 SEAL	5 EA	1,557.00		7,785.00		
137	9-81225-071-0 SEAL	5 EA	1,557.00		7,785.00		
138	9-00090-677-0 BEARING	5 EA	1,397.00		6,985.00		
139	1-15619-237-0 BEARING	5 EA	1,247.00		6,235.00		
140	1-15629-003-0 BEARING	5 EA	817.00		4,085.00		
141	1-09623-013-0 GASKET	5 EA	212.00		1,060.00		
142	1-15641-022-0 VALVE	30 EA	1,197.00		35,910.00		
143	1-15643-003-0 SPRING	30 EA	980.00		29,400.00		
144	1-15619-103-0 GASKET	30 EA	280.00		8,400.00		
145	1-15631-043-0 PLUNGER AY	30 EA	3,267.00		98,010.00		
146	9-81235-046-0 GASKET	30 EA	350.00		10,500.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	บาท	
147	5-15729-000-1 GASKET	5 EA	270.00	1,350.00		
148	5-15729-020-0 GASKET	5 EA	162.00	810.00		
149	9-81351-205-0 PISTON	5 EA	427.00	2,135.00		
150	9-81351-302-0 SPRING	5 EA	237.00	1,185.00		
151	9-81355-035-0 GASKET	5 EA	172.00	860.00		
152	8-94131-130-0 PUMP	5 EA	1,400.00	7,000.00		
153	1-09623-016-0 GASKET	5 EA	212.00	1,060.00		
154	9-81351-602-0 VALVE	10 EA	147.00	1,470.00		
155	9-81351-702-0 SPRING	10 EA	175.00	1,750.00		
156	1-09623-016-0 GASKET	10 EA	212.00	2,120.00		
157	1-15759-012-0 GASKET	10 EA	180.00	1,800.00		
158	5-15749-049-0 GASKET	5 EA	260.00	1,300.00		
159	1-09360-128-2 HOSE	5 EA	1,720.00	8,600.00		
160	1-09623-218-0 GASKET	5 EA	1,345.00	6,725.00		
161	1-09800-232-0 BEARING	10 EA	1,870.00	18,700.00		
162	1-09623-243-0 GASKET	5 EA	950.00	4,750.00		
163	1-09625-187-0 SEAL	5 EA	750.00	3,750.00		
164	1-19139-001-0 GASKET	5 EA	940.00	4,700.00		
165	1-19161-009-0 PISTON	5 EA	4,470.00	22,350.00		
166	9-19167-003-0 PIN	5 EA	750.00	3,750.00		
167	TL262 LOCTLTE	10 หลอด	450.00	4,500.00		
168	8040-XX-103-7925 กาวขาวทาประเก็น	10 หลอด	450.00	4,500.00		
5. ชิ้นส่วนซ่อม ระบาย.เทท้าย 10 ตัน NISSAN แบบ CW30 หมายเลข ทบ.14331 สังกัด ช.พัน.602						
169	11012-96565 LINER-CYLINDER	6 EA	8,475.00	50,850.00		
170	15263-96006 HOSE-VINYL	1 EA	970.00	970.00		
171	21383-J2000 CLAMP-HOSE	1 EA	250.00	250.00		
172	12333-96001 SPACER	1 EA	9,750.00	9,750.00		
173	13214-96011 INSERT-VALVE,INLET	6 EA	1,950.00	11,700.00		
174	13215-96004 INSERT-VALVE EXHAUST	6 EA	2,185.00	13,110.00		
175	13211-96004 GUIDE-EXHAUST	6 EA	1,090.00	6,540.00		
176	13212-96006 GUIDE-INLET	6 EA	960.00	5,760.00		
177	12011-96716 PISTON	6 EA	8,850.00	53,100.00		
178	12117-96012 METAL-SHELL	12 EA	365.00	4,380.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	บาท	
179	21023-97001	1 EA	840.00	840.00		
180	13201-96005	6 EA	1,735.00	10,410.00		
181	13202-96002	6 EA	2,490.00	14,940.00		
182	13207-96009	12 EA	190.00	2,280.00		
183	14621-96014	1 EA	2,700.00	2,700.00		
184	21383-90008	2 EA	200.00	400.00		
185	14730-96005	1 EA	2,600.00	2,600.00		
186	01556-00324	2 EA	250.00	500.00		
187	16550-96060	1 EA	3,740.00	3,740.00		
188	16699-96000	6 EA	495.00	2,970.00		
189	16671-96000	1 EA	3,370.00	3,370.00		
190	16672-96005	1 EA	1,970.00	1,970.00		
191	16434-96000	1 EA	495.00	495.00		
192	01351-21104	13 EA	150.00	1,950.00		
193	01351-21144	3 EA	170.00	510.00		
194	16657-99004	6 EA	250.00	1,500.00		
195	16620-96001	6 EA	1,720.00	10,320.00		
196	16849-96003	1 EA	250.00	250.00		
197	16795-99000	6 EA	5,780.00	34,680.00		
198	16773-99008	6 EA	2,320.00	13,920.00		
199	19218-99000	6 EA	170.00	1,020.00		
200	19278-99000	6 EA	120.00	720.00		
201	16734-99002	6 EA	175.00	1,050.00		
202	16767-99002	6 EA	90.00	540.00		
203	19279-99000	6 EA	130.00	780.00		
204	16732-99003	2 EA	1,440.00	2,880.00		
205	19803-99000	1 EA	1,520.00	1,520.00		
206	16787-99000	1 EA	270.00	270.00		
207	16786-99000	1 EA	130.00	130.00		
208	16796-90001	1 EA	860.00	860.00		
209	16662-37500	4 EA	150.00	600.00		
210	16757-99002	1 EA	450.00	450.00		
211	16778-99001	2 EA	150.00	300.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท		บาท		
212	16753-37500	1 EA	775.00		775.00		
213	16741-99000	1 EA	195.00		195.00		
214	16721-90001	1 EA	235.00		235.00		
215	16390-99000	1 EA	150.00		150.00		
216	19389-99008	1 EA	170.00		170.00		
217	16645-37501	1 EA	860.00		860.00		
218	16657-37500	1 EA	250.00		250.00		
219	16652-37500	2 EA	105.00		210.00		
220	16653-37500	2 EA	160.00		320.00		
221	16659-37500	2 EA	255.00		510.00		
222	16665-99004	1 EA	2,930.00		2,930.00		
223	16753-99002	1 EA	750.00		750.00		
224	16753-99007	1 EA	750.00		750.00		
225	16662-37500	4 EA	150.00		600.00		
226	21013-96005	1 EA	3,400.00		3,400.00		
227	21069-96007	1 EA	205.00		205.00		
228	01556-00364	2 EA	250.00		500.00		
229	16434-96004	1 EA	245.00		245.00		
230	21068-96003	1 EA	7,450.00		7,450.00		
231	21069-96010	1 EA	175.00		175.00		
232	01556-00356	2 EA	250.00		500.00		
233	21021-99110	1 EA	4,050.00		4,050.00		
234	21022-96000	1 EA	3,866.00		3,866.00		
235	21023-96000	2 EA	375.00		750.00		
236	21026-99112	1 EA	295.00		295.00		
237	21027-96000	1 EA	290.00		290.00		
238	21033-96000	1 EA	480.00		480.00		
239	21087-96000	1 EA	440.00		440.00		
240	21144-99000	1 EA	445.00		445.00		
241	21039-78500	1 EA	210.00		210.00		
242	01978-11564	3 EA	330.00		990.00		
243	21200-96007	1 EA	1,090.00		1,090.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	บาท	บาท	บาท	
244	21200-96009	2 EA	1,620.00		3,240.00		
245	01121-00024	4 EA	75.00		300.00		
246	21019-96006	4 EA	155.00		620.00		
247	21430-96000	1 EA	850.00		850.00		
248	21417-96009	1 EA	850.00		850.00		
249	01558-00114	2 EA	250.00		500.00		
250	23120-65004	1 EA	980.00		980.00		
251	23120-90006	1 EA	950.00		950.00		
252	23114-99004	1 EA	2,850.00		2,850.00		
253	23114-99005	1 EA	2,850.00		2,850.00		
254	23146-99013	1 EA	350.00		350.00		
255	23135-99008	1 EA	1,980.00		1,980.00		
256	23331-99002	2 EA	885.00		1,770.00		
257	23338-99007	1 EA	770.00		770.00		
258	23331-99003	2 EA	880.00		1,760.00		
259	23319-99004	1 EA	770.00		770.00		
260	23343-99109	1 EA	15,810.00		15,810.00		
261	19250-99000	1 EA	1,980.00		1,980.00		
262	21504-Z1000	1 EA	950.00		950.00		
263	21383-90016	2 EA	250.00		500.00		
264	21505-Z1001	1 EA	950.00		950.00		
265	01556-00364	2 EA	250.00		500.00		
266	25510-Z2002	1 EA	3,600.00		3,600.00		
267	26130-Z0000	1 EA	2,750.00		2,750.00		
268	26135-Z0000	1 EA	2,750.00		2,750.00		
269	26220-90002	1 EA	780.00		780.00		
270	55502-Z2073	3 EA	12,000.00		36,000.00		
271	55502-Z2011	3 EA	12,000.00		36,000.00		
272	56101-Z2000	2 EA	6,500.00		13,000.00		
273	30100-90079	1 EA	18,900.00		18,900.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท		บาท		
274	30705-90061	BOOSTER-CLUTCH	1	EA	15,000.00	15,000.00	
275	32622-90002	CARTRIDGE ASSY	1	EA	690.00	690.00	
276	41030-90366	SHOE ASSY-BRAKE,RH	1	EA	20,500.00	20,500.00	
277	41030-90367	SHOE ASSY-BRAKE,RH	1	EA	20,500.00	20,500.00	
278	41100-90107	CYLINDER ASSY-WHEEL	1	EA	12,355.00	12,355.00	
279	41100-90011	CYLINDER ASSY-WHEEL	1	EA	4,000.00	4,000.00	
280	44100-90115	CYLINDER ASSY	4	EA	14,250.00	57,000.00	
281	25410-Z0000	BOX ASSY-FUSE	1	EA	4,940.00	4,940.00	
282	25110-Z0003	SWITCH ASSY -STARTER	1	EA	4,380.00	4,380.00	
283	25285-Z0002	SWITCH ASSY	1	EA	14,970.00	14,970.00	
284	26010-Z0005	LAMP ASSY-HEAD (R.H.)	1	EA	3,870.00	3,870.00	
285	26013-Z0004	LAMP ASSY-HEAD (L.H.)	1	EA	3,870.00	3,870.00	
286	26120-Z0005	LAMP ASSY (R.H.)	1	EA	1,650.00	1,650.00	
287	26125-Z0005	LAMP ASSY (L.H.)	1	EA	1,650.00	1,650.00	
288	26150-Z0003	LAMP ASSY-FOG	2	EA	880.00	1,760.00	
289	28880-Z5001	BLADE ASSY	3	EA	1,850.00	5,550.00	
290	36150-Z0063	WIRE ASSY-HAND	1	EA	4,740.00	4,740.00	
291	46011-Z0001	CYLINDER ASSY-BRAKE	1	EA	10,000.00	10,000.00	
292	46801-Z0005	CYLINDER ASSY-CLUTCH	1	EA	6,800.00	6,800.00	
293	96301-Z0070	MIRROR ASSY	2	EA	950.00	1,900.00	
294	96350-Z0001	MIRROR ASSY-UNDER	1	EA	1,220.00	1,220.00	
295	8040-XX-103-7925	กาวขาวทาประเก็น	2	หลอด	450.00	900.00	
6. ชิ้นส่วนซ่อม ulyb.เตห่าย 10 ตัน NISSAN UD CWM 430 หมายเลข ทบ.26670, ทบ.26675, ทบ.26679, ทบ.26685 และ ทบ.30539 สังกัด พัน.ช.คมศ.							
296	45101-Z5013	VALVE ASSY-BRAKE	5	EA	25,000	125,000.00	
รวม 296 รายการ						#####	

